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Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/4/2021 – „MŠ Tychonova 
- celková rekonstrukce“ (Dodatečná informace č. 3) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
 

Dotaz č. 1 
V Příloze č. 4 Slepý rozpočet nemůžeme najít položky pro dodávku a montáž kreslících tabulí viz. SO 
101.03 - Schéma sestavy kreslících tabulí. Žádáme zadavatele o vysvětlení a doplnění položky 
do rozpočtu.  
 
Odpověď 
Do aktualizovaného slepého rozpočtu - soupisu prací byla přidána položka č. 12 v části SO 01-A_08. 
 
 
Dotaz č. 2 
V Příloze č. 4 Slepý rozpočet, list SO 01-A-06 Kamenické výrobky, je u položky 3 - venkovního schodiště 
KV 03 - uvedeno, že se jedná o 10 žulových stupňů. Ve skutečnosti – podle výkresu D.1.1B.22.05 – se 
jedná o 11 schodištových stupňů (včetně výstupního stupně) a jeden rozšířený jalový stupeň (podesta) 
velikosti 1336x646mm (pol. č. 3, D.1.1B.22.05 – KV 03)? Žádáme zadavatele o vysvětlení a upravení 
popisu položky rozpočtu. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném slepém rozpočtu - soupisu prací byl zadavatelem opraven popis předmětné položky. 
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Dotaz č. 3 
V Příloze č. 4 Slepý rozpočet, list SO 207 - MaR, je u položky č. 58 - Integrace VZT jednotek -Modbus, 
a položky č. 68 - Jednorázové zaškolení obsluhy (centrála), uvedeno nulové množství. Uvedené položky 
tedy zhotovitel neoceňuje a nebudou po něm požadovány? Žádáme zadavatele o vysvětlení a upravení 
položky rozpočtu. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném slepém rozpočtu - soupisu prací bylo zadavatelem opraveno množství u položek č. 58 
a 68 na listu SO 207 – MaR. 
 
 
Dotaz č. 4 
V příloze č. 4 Slepý rozpočet, list 01B - Výměna oken, díl 767 - Konstrukce zámečnické - položky 81, 82, 
89, 90, částečně 91, částečně 92, a díl 783 - Nátěry - položka 93, pokrývají výrobu replik okenních mříží 
Z1-Z16 dle výkresu SO 01_B_603_00_tabulka_zamecnik? Žádáme zadavatele o vysvětlení, případně 
o doplnění položky do rozpočtu.  
 
Odpověď 
Položky č. 81, 82, 89, 90, částečně č. 91, částečně č. 92, a položka č. 93 na listu 01B - Výměna oken, 
pokrývají demontáž stávajících mříží a také výrobu i montáž replik okenních mříží Z1-Z16 dle výkresu 
SO_01_B_603_00_tabulka_zamecnik. 
 
 
Dotaz č. 5 
Ve stav arch. části - výkopy - jsou ve výkrese naznačeny vsakovací tunely s revizní a sedimentační nádrží. 
V rozpočtu se však nenachází žádné položky vztahující se k této části. Pokud vsaky nejsou součástí 
projektu, nebude potřeba provádět tak rozsáhlé pažení, jako je na výkrese nakresleno. Žádáme 
zadavatele o vysvětlení a doplnění položek do rozpočtu, případně o revizi projektové dokumentace. 
 
Odpověď 
Vsakovací tunely s revizní a sedimentační nádrží jsou součástí předmětu této veřejné zakázky a jsou 
vykázány v položkách č. 112 a 113 v části SO 01-A-MŠ Tychonova – stavební část. 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ocenili přiložený aktualizovaný soupis prací, 
který v plném rozsahu nahrazuje soupis prací zveřejněný dne 22. 03. 2021 na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel Vám tímto oznamuje, že v souvislosti s aktualizací soupisu prací prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 23. 04. 2021, 09.00 hod. 
 
 
 
Příloha 
Aktualizovaný slepý rozpočet - soupis prací 
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